
CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

Rua Jardim, 30 – Centro – Buritis-MG – CEP 38660-000 

CNPJ 20.637.732/0001-02 – Tel 38 3662-1527 - www.buritis.mg.leg.br – camaraburitismg@gmail.com 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 13/2024 

Nº Processo Licitatório: Dispensa nº 18/2024 

 

Contratada: José Joaquim Batista Júnior - ME  

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais e equipamentos e instalação de 

circuito de segurança, conforme TR.  

Dotação: 01.01.01.01.031.0001.1002.4.4.90.52.00 – Ficha 00002 – Equipamentos e Material 

Permanente; 01.01.01.01.031.0001.2001.3.3.90.30.00 – Ficha 00009 – Material de Consumo; 

01.01.01.01.031.0001.2001.3.3.90.39.00 – Ficha 00013 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 

Vigência: 06/08/2024 a 06/10/2024 

Valor global: R$ 11.755,89 (onze mil, setecentos e setenta e cinco reais e oitenta e nove centavos) 

Data da assinatura: 06/08/2024 


